


 

 

Cennik Usług 
Zakładu Usług Komunalnych w Inowłodzu 

 
 
Lp. Wyszczególnienie Stawka 

podatkowa 
(%) 

PKWiU Cena netto 
(zł) 

 
1. 

 
Wydanie warunków technicznych na 
wykonanie przyłącza wodociągowego i 
kanalizacyjnego 

 
22 

 
74.20.10 

 
50,00 

 
2. 

 
Wydanie warunków technicznych na 
budowę sieci wodociągowej 

 
22 

 
74.20.10 

 

 
100,00 

 
3. 

 
Uzgodnienie w zakresie występowania 
kolizji z istniejącą lub projektowaną siecią 
wodociągową i kanalizacyjną będącą w 
uŜytku ZUK w Spale 

 
22 

 
74.20.10 

 
35,00 

 
4. 

 
Włączenie do sieci przyłącza 
wodociągowego i kanalizacyjnego oraz 
ponowne włączenie na podstawie art. 8 
ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

 
22 

 
45.21.41 

 
450,00 

 
5. 

 
Plombowanie wodomierza po uprzednim 
uzyskaniu zgody na jej zerwanie 

 
22 

 
45.21.41 

 
25,00 

 
6. 

 
Plombowanie wodomierza po samowolnym 
zerwaniu plomby 

 
22 

 
45.21.41 

 
50,00 

 
7. 

 
Wykonanie odbioru technicznego przyłącza 
wodociągowego 

 
22 

 
45.21.41 

 
115,00 

 
8. 

 
Wykonanie odbioru technicznego przyłącza 
kanalizacyjnego 

 
22 

 
45.21.41 

 
115,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Kalkulacja stawki jednostkowej 
 
 
Koparko-ładowarka „OSTRÓWEK” 
 
- koszt paliwa    19,68 
- koszt obsługi pracownika  16,50 
- oleje, smary, części zamienne 12,00 
- remonty, ubezpieczenie  16,82 
  RAZEM  65,00 zł/h 
 
 
 
 
 
Ciągnik „ZETOR” 
 
- koszt paliwa    14,50 
- koszt obsługi pracownika  16,50 
- oleje, smary, części zamienne   8,00 
- remonty, ubezpieczenie    6,00 
  RAZEM  45,00 zł/h 
 
 
 
 
 
Samochód „JELCZ” – asenizacyjny o poj. Beczki 8 m3 

 
- koszt przewozu i utylizacji ścieków do 10 km  -   8 zł/m3 
- koszt przewozu i utylizacji ścieków powyŜej 10 km - 10 zł/m3 
 
 
 
 
Samochód „FORD - Transit” 
 
- koszt paliwa        0,41 
- koszt obsługi        0,35 
- oleje, smary, przeglądy, ubezpieczenie, remonty   0,54 

RAZEM  1,30 zł/km 
 


